FEDERATION
‘ ; FRANCM

GRAND EST

GRAND EST
GRAND EST

GRAND EST
GRAND EST
GRAND EST

GRAND EST
GRAND EST

GRAND EST
GRAND EST
GRAND EST

GRAND EST

GRAND EST
GRAND EST

GRAND EST
GRAND EST
GRAND EST

GRAND EST
GRAND EST

GRAND EST
GRAND EST

GRAND EST
GRAND EST
GRAND EST
GRAND EST

Région

Département
MOSELLE

MOSELLE
MOSELLE

MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE

MOSELLE
MOSELLE

MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE

MOSELLE

MOSELLE
MOSELLE

MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE

MOSELLE
MOSELLE

MOSELLE
MOSELLE

MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE

Numéro Affiliation

44057.169

44057.032
44057.088

44057.014
44057.012
44057.028

44057.015
44057.072

44057.099
44057.053
44057.011

44057.128

44057.013
44057.090

44057.132
44057.057
44057.174

44057.027
44057.033

44057.135
44057.173

44057.178
44057.177
44057.113
44057.176

Classement des clubs 2023-2024

Club
METZ - GYM
ASSOCIATION SPORTIVE DE
SARREGUEMINES
AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGE

ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE
SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ
ENTENTE SPORTIVE HAGONDANGE
UNION SPORTIVE FORBACH
GYMNASTIQUE ET DANSE FORBACH
THIONVILLE CLUB GYMNIQUE
ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE
RYTHMIQUE ET SPORTIVE

UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE
ESPERANCE FREYMING GYM
ASSOCIATION GYMNIQUE DE
FOLSCHVILLER

JEUNESSE SORTIVE OUVRIERE DE ROMBAS
ASSOCIATION SPORTIVE PORCELETTE
GYMNASTIQUE SPORTIVE MOYEUVRE-
GRANDE

LE REVEIL OTTANGE

Trampo Gym Accro La Naborienne

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACH
JEUNESSE SPORTIVES AUDUN LE TICHE
SAINT-AVOLD GYMNASTIQUE RYTHMIQUE
ET SPORTIVE

UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE
Maison des Jeunes et de la Culture Paul
Verlaine De Montois-la-Montagne

RYTHM AND GYM

ENFANCE ET GYMNASTIQUE DE DIEUZE
Centre d'Entrainement Acrobatique

Licences
1745

824
502

640
566
444

424
413

393
274
192

156

194
186

164
111
147

93
135

88
80

74
72
65

QualiClub
200

200
200

50
0
50

50

50

50

50

50

o o

o O O o

BabyGym
50

50
50

o o

o O O o

Gym+
0

o

o O O O©O

Total Point
1995

1074
752

690
566
494

474
413

393
274
242

206

194
186

164
161
147

143
135

88
80

74

72

65
2

Rang National
1

18
62

88
143
195

211
298

326
522
584

690

719
740

805
818
874

890
907

1063
1084

1099
1113
1139
1387



