

Classement des clubs 2023-2024

GRAND EST		Numéro Affiliation	Club	Licences	QualiClub	BabyGym	Gym+	Total Point	Rang National
	MOSELLE	44057.169	METZ - GYM	1745	200	50	0	1995	1
			ASSOCIATION SPORTIVE DE						
GRAND EST	MOSELLE	44057.032	SARREGUEMINES	824	200	50	0	1074	18
GRAND EST	MOSELLE	44057.088	AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGE	502	200	50	0	752	62
GRAND EST	MOSELLE	44057.014	ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE	640	50	0	0	690	88
GRAND EST	MOSELLE	44057.012	SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ	566	0	0	0	566	143
GRAND EST	MOSELLE	44057.028	ENTENTE SPORTIVE HAGONDANGE	444	50	0	0	494	195
			UNION SPORTIVE FORBACH						
GRAND EST	MOSELLE	44057.015	GYMNASTIQUE ET DANSE FORBACH	424	50	0	0	474	211
GRAND EST	MOSELLE	44057.072	THIONVILLE CLUB GYMNIQUE	413	0	0	0	413	298
			ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE						
GRAND EST	MOSELLE	44057.099	RYTHMIQUE ET SPORTIVE	393	0	0	0	393	326
GRAND EST	MOSELLE	44057.053	UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE	274	0	0	0	274	522
GRAND EST	MOSELLE	44057.011	ESPERANCE FREYMING GYM	192	50	0	0	242	584
004110 507	14005115	44057.400	ASSOCIATION GYMNIQUE DE	450		•			000
GRAND EST	MOSELLE	44057.128	FOLSCHVILLER	156	50	0	0	206	690
GRAND EST	MOSELLE	44057.013	JEUNESSE SORTIVE OUVRIERE DE ROMBAS	194	0	0	0	194	719
GRAND EST	MOSELLE	44057.013	ASSOCIATION SPORTIVE PORCELETTE	186	0 0	0	0	186	719 740
GRAND EST	MOSELLE	44057.090	GYMNASTIQUE SPORTIVE MOYEUVRE-	100	U	U	U	100	740
GRAND EST	MOSELLE	44057.132	GRANDE	164	0	0	0	164	805
GRAND EST	MOSELLE	44057.152	LE REVEIL OTTANGE	111	50	0	0	161	818
GRAND EST	MOSELLE	44057.174	Trampo Gym Accro La Naborienne	147	0	0	0	147	874
ONAND LOT	MOSELLE	44037.174	Trampo Cym Acero La Nabonenne	147	U	O	O	147	074
GRAND EST	MOSELLE	44057.027	UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACH	93	50	0	0	143	890
GRAND EST	MOSELLE	44057.033	JEUNESSE SPORTIVES AUDUN LE TICHE	135	0	0	0	135	907
			SAINT-AVOLD GYMNASTIQUE RYTHMIQUE		•	· ·	•		
GRAND EST	MOSELLE	44057.135	ET SPORTIVE	88	0	0	0	88	1063
GRAND EST	MOSELLE	44057.173	UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE	80	0	0	0	80	1084
-			Maison des Jeunes et de la Culture Paul						
GRAND EST	MOSELLE	44057.178	Verlaine De Montois-la-Montagne	74	0	0	0	74	1099
GRAND EST	MOSELLE	44057.177	RYTHM AND GYM	72	0	0	0	72	1113
GRAND EST	MOSELLE	44057.113	ENFANCE ET GYMNASTIQUE DE DIEUZE	65	0	0	0	65	1139
GRAND EST	MOSELLE	44057.176	Centre d'Entraînement Acrobatique	2	0	0	0	2	1387